c) Công tác Bổ trợ tư pháp 

Chỉ đạo Trung tâm Phục vụ hành chính công, Văn phòng HĐND và 

UBND xã thụ lý và giải quyết việc yêu cầu chứng thực bản sao đúng với bản 

chính xong 187 việc (Số lượng bản sao đã thực hiện chứng thực 739 bản) số tiền 

thu được 2.390.000, đồng (Bằng chữ: Hai triệu, ba trăm chín mươi nghìn đồng 

chẵn); chứng thực chữ ký: 63 trường hợp, số tiền thu được: 780.000 đồng (Bằng 

chữ: Bảy trăm tám mươi nghìn đồng chẵn); chứng thực hợp đồng giao dịch: 02 

trường hợp, số tiền thu được: 100.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm nghìn đồng 

chẵn), số tiền thu được đã thực hiện nộp ngân sách theo đúng quy định của Luật 

Ngân sách nhà nước. 

- Công tác trợ giúp pháp lý: